noi o i nostri posteri diversamente facessimo di 

tutte queste cose menzionate in qualsiasi modo 

o tramite persone subordinate, allora paghiamo 

come ammenda a voi dodici solidi aurei 

bizantei e questo atto, come sopra si legge, sia 

fermo, scritto per mano di Sergio tabulario per 

l’anzidetta quindicesima indizione.  

 Io Pancrazio egùmeno sottoscrissi.   

 Io peccatore Lorenzo, presbitero, di mia 

propria mano come testimone sottoscrissi.  

  Io Pietro, presbitero monaco, di mia 

propria mano sottoscrissi.   

 Io peccatore Giovanni, chierico, di mia 

propria mano sottoscrissi.   

 Io Gregorio scriniario come teste 

sottoscrissi.  

 Io Gregorio, figlio di domino Mastalo, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Stefano scriniario come teste 

sottoscrissi.   

 Io Sergio tabulario completai e perfezionai 

per l’anzidetta quattordicesima indizione.  
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(86-88) Doc. 296 (CCXCVI) an. 1016. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno imperatore anno quinquagesimo sexto: 

sed et constantino frater eius magno 

imperatore anno quinquagesimo tertio: die 

nona mensis februarii indictione quartadecima 

neapoli: Certum est me cesario qui nominatur 

piscopo filio quondam donati abitator in loco 

qui nominatur arinianum foris flubeum 

territorio plagiense: A presenti die 

promtissima voluntate promitto vobis domino 

pancrati venerabili igumeno monasterii 

sanctorum sergii et bachii qui nunc 

congregatus est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridiarium et at cunta sancta vestra 

congregatione monachorum memorati sancti 

et venerabilis vestri monasterii: propter 

integrum unum cuniolum vestrum de terra 

exaudum seum et una petia de terra vestra 

iuris memorati vestri monasterii insimul 

posita in illum monte vestrum qui est in 

monte besubeo una cum ille scapule ex ipsum 

coniolum qui sunt de anba latera quomodo 

descendit in solarias vestras et ille scapule qui 

sunt de anba capita ex ipsum coniolum in 

vestra reserbastitis potestatem: et ipsa petia 

abet finis de una parte ribo vestro qui 

nominatur de iohanne: de alia parte terra 

vestra ubi est insertitum vestrum que in vestra 

reserbastis potestatem: et de uno capite est 

castanietum vestrum que in vestra reserbastis 

potestate: et in alio capite est iterum terra 

vestra que in vestra reservastitis potestatem: 

una cum arvoribus fructiferis vel infructiferis